
この大会は、競輪の補助
を受けて実施します。

2015 JAPAN PARA-CYCLING CUP
2015 ジャパン パラサイクリング カップ

30 October - 1 November 2015    Japan Cycle Sports Center, Shizuoka, JAPAN

Communiqué 26

31 October 2015

the Panel of the Commissaires

Women's Individual Pursuit (C1-5)
女子 C1-5　3km個人パーシュート
Final Results / 決勝 競技結果

Heat H/B No. Name 名前 Class G UCI Code TIME km/h Rank

H 43 ZENG Sini ｽﾞﾝ･ｽｰﾆｰ C2 F CHN 19880103 1:09.390 - 1

B 44 LI Jieli ﾘｰ･ｼﾞｴﾘ C1 F CHN 19910702 OVT - 2

B 42 RUAN Jianping ﾙｱﾝ･ｼﾞｬﾝﾋﾟｩﾝ C4 F CHN 19841219 51.04 - 1

H 41 ZHOU Jufang ｼﾞｮｳ･ｼﾞｭｲﾌｧﾝ C5 F CHN 19851219 OVT - 2

Women's Individual Pursuit (C1-5)
女子 C1-5　3km個人パーシュート
Final Classification / 最終結果

Rank No. Name 名前 Class G UCI Code TIME km/h

1 42 RUAN Jianping ﾙｱﾝ･ｼﾞｬﾝﾋﾟｩﾝ C4 F CHN 19841219 51.04 -

2 41 ZHOU Jufang ｼﾞｮｳ･ｼﾞｭｲﾌｧﾝ C5 F CHN 19851219 OVT -

3 43 ZENG Sini ｽﾞﾝ･ｽｰﾆｰ C2 F CHN 19880103 1:09.390 -

4 44 LI Jieli ﾘｰ･ｼﾞｴﾘ C1 F CHN 19910702 OVT -

for

Bronze

for

Gold



この大会は、競輪の補助
を受けて実施します。

2015 JAPAN PARA-CYCLING CUP
2015 ジャパン パラサイクリング カップ

30 October - 1 November 2015    Japan Cycle Sports Center, Shizuoka, JAPAN

Communiqué 27

31 October 2015

the Panel of the Commissaires

Men's Individual Pursuit (C1-3)
男子 C1-3　3km個人パーシュート
Final Results / 決勝 競技結果

Heat H/B No. Name 名前 Class G UCI Code 1km 2km TIME km/h Rank

H 3 LIANG Guihua ﾘｬﾝ･ｸﾞｲﾌｱ C2 M CHN 19840525 2:50.290 - 1

B 11 LYNCH Colin ｺﾘﾝ･ﾘﾝﾁ C2 M IRL 19701216 OVT - 2

H 12 FUJITA Masaki 藤田　征樹 C3 M JPN 19850117 1:14.059 2:25.040 3:39.087 49.30 1

B 10 CLIFFORD Eoghan ｵｳﾝ･ｸﾘﾌｫｰﾄﾞ C3 M IRL 19800826 1:15.991 2:28.083 3:41.310 48.80 2

Men's Individual Pursuit (C1-3)
男子 C1-3　3km個人パーシュート
Final Classification / 最終結果

Rank No. Name 名前 Class G UCI Code 1km 2km TIME km/h

1 12 FUJITA Masaki 藤田　征樹 C3 M JPN 19850117 1:14.059 2:25.040 3:39.087 49.30

2 10 CLIFFORD Eoghan ｵｳﾝ･ｸﾘﾌｫｰﾄﾞ C3 M IRL 19800826 1:15.991 2:28.083 3:41.310 48.80

3 3 LIANG Guihua ﾘｬﾝ･ｸﾞｲﾌｱ C2 M CHN 19840525 2:50.290 -

4 11 LYNCH Colin ｺﾘﾝ･ﾘﾝﾁ C2 M IRL 19701216 OVT -

for

Bronze

for

Gold



この大会は、競輪の補助
を受けて実施します。

2015 JAPAN PARA-CYCLING CUP
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31 October 2015

the Panel of the Commissaires

Men's Individual Pursuit (C4-5)
男子C4-5　4km個人パーシュート
Final Results / 決勝 競技結果

Heat H/B No. Name 名前 Class G UCI Code TIME km/h Rank

H 13 ISHII Masashi 石井　雅史 C4 M JPN 19721223 2:09.760 - 1

B 22 ABE Takahiro 阿部　学宏 C5 M JPN 19770122 OVT - 2

Men's Individual Pursuit (C4-5)
男子C4-5　4km個人パーシュート
Final Classification / 最終結果

Rank No. Name 名前 Class G UCI Code TIME km/h

1 13 ISHII Masashi 石井　雅史 C4 M JPN 19721223 2:09.760 -

2 22 ABE Takahiro 阿部　学宏 C5 M JPN 19770122 OVT -

3 30 VESLOPOLOV Vadim ﾊﾞﾃﾞｨﾑ･ｳﾞｪｽﾛﾎﾟﾛﾌ C5 M RUS 19650129 6:10.242 38.89

for

Gold
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31 October 2015

the Panel of the Commissaires

Women's Individual Pursuit (B)
女子 B　3km個人パーシュート
Final Results / 決勝 競技結果

Heat H/B No. Name 名前 Class G UCI Code TIME km/h Rank

H 46 KANUMA Yurie 鹿沼由理恵 B F JPN 19810520 2:29.880 - 1

46 TANAKA Mai 田中　まい PLT F JPN 19891225

B 50 PODKOSCIELNA Iwona ｲｳﾞｫﾅ･ﾎﾟﾄﾞｺｼﾁｪﾙﾅ B F POL 19880601 OVT - 2

50 WNUCZEK Aleksandra ｱﾚｸｻﾝﾄﾞﾗ･ｳﾞﾉﾁｪｯｸ PLT F POL 19860523

Women's Individual Pursuit (B)
女子 B　3km個人パーシュート
Final Classification / 最終結果

Rank No. Name 名前 Class G UCI Code TIME km/h

1 46 KANUMA Yurie 鹿沼由理恵 B F JPN 19810520 2:29.880 -

TANAKA Mai 田中　まい PLT F JPN 19891225

2 50 PODKOSCIELNA Iwona ｲｳﾞｫﾅ･ﾎﾟﾄﾞｺｼﾁｪﾙﾅ B F POL 19880601 OVT -

WNUCZEK Aleksandra ｱﾚｸｻﾝﾄﾞﾗ･ｳﾞﾉﾁｪｯｸ PLT F POL 19860523

for

Gold
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31 October 2015

the Panel of the Commissaires

Men's Individual Pursuit (B)
男子 B　4km個人パーシュート
Final Results / 決勝 競技結果

Heat H/B No. Name 名前 Class G UCI Code TIME km/h Rank

B 27 RAMZI Muhammad Amin ﾓﾊﾏﾄﾞ･ｱﾐﾝ･ﾗﾑｼﾞ B M MAS 19970822 30.850 - 1

27 IBRAHIM Abdul Rashid ｱﾌﾞﾄﾞｩﾙ･ﾗｼﾄﾞ･ｲﾌﾞﾗﾋﾑ PLT M MAS 19920621

H 28 BAJURI Aiman Asraff Bin Ahmad ｱｲﾏﾝ･ｱｻｯﾌ･ﾋﾞﾝ･ｱｰﾏﾄﾞ･ﾊﾞｼﾞｭｰﾘ B M MAS 19950113 OVT - 2

28 NOH Mohamad Faizal Bin Mohamed ﾓﾊﾄﾞ･ﾌｧｲｻﾞﾙ･ﾓﾊﾒｯﾄﾞ･ﾉｳ PLT M MAS 19840905

H 29 POLAK Marcin ﾏﾙﾁﾝ･ﾎﾟﾗｯｸ B M POL 19821125 1:20.520 - 1

29 LADOSZ Michal ﾐﾊﾙ･ﾗﾄﾞｽ PLT M POL 19840229

B 19 OSHIRO Tatsuyuki 大城　竜之 B M JPN 19711026 OVT - 2

19 TERUI Takunari 照井　拓成 PLT M JPN 19960108

Men's Individual Pursuit (B)
男子 B　4km個人パーシュート
Final Classification / 最終結果

Rank No. Name 名前 Class G UCI Code TIME km/h

1 29 POLAK Marcin ﾏﾙﾁﾝ･ﾎﾟﾗｯｸ B M POL 19821125 1:20.520 -

LADOSZ Michal ﾐﾊﾙ･ﾗﾄﾞｽ PLT M POL 19840229

2 19 OSHIRO Tatsuyuki 大城　竜之 B M JPN 19711026 OVT -

TERUI Takunari 照井　拓成 PLT M JPN 19960108

3 27 RAMZI Muhammad Amin ﾓﾊﾏﾄﾞ･ｱﾐﾝ･ﾗﾑｼﾞ B M MAS 19970822 30.850 -

IBRAHIM Abdul Rashid ｱﾌﾞﾄﾞｩﾙ･ﾗｼﾄﾞ･ｲﾌﾞﾗﾋﾑ PLT M MAS 19920621

4 28 BAJURI Aiman Asraff Bin Ahmad ｱｲﾏﾝ･ｱｻｯﾌ･ﾋﾞﾝ･ｱｰﾏﾄﾞ･ﾊﾞｼﾞｭｰﾘ B M MAS 19950113 OVT -

NOH Mohamad Faizal Bin Mohamed ﾓﾊﾄﾞ･ﾌｧｲｻﾞﾙ･ﾓﾊﾒｯﾄﾞ･ﾉｳ PLT M MAS 19840905

for

Bronze

for

Gold


